
2023/4/1 現在

法人名／事業所（者）名 〒 事業所（者）所在地 事業所（者）電話番号

Ｔ0930-55-2183
Ｆ0930-55-2983
Ｔ093-434-3641
Ｆ093-434-4343
T093-434-5110
F093-434-5154
T093-435-2111
F093-435-2112
T093-435-2512
F093-435-2518
T0930-26-5572
F0930-26-5575
Ｔ093-434-6008
F093-434-6009
Ｔ093-932-7123
Ｆ093-932-7050
Ｔ093-967-0717
Ｆ093-967-0718
Ｔ093-436-5866
Ｆ093-436-5869

地域活動支援センター
(Ⅱ型）

NPO法人 よろこびネット
地域活動支援センター よろこびネット

800-0314 苅田町幸町6-91（パンジープラザ内）
T/F
  093-435-2211

T0930-26-3782
F0930-26-3783
T0930-22-7727
F0930-22-6696
T0930-23-8346
F0930-24-8333
T093-481-4488
F093-481-4499
T0930-33-2940
F0930-33-2947
T0930-26-3294
F0930-26-3295
T093-953-9564
F093-953-9583
Ｔ0930-33-5571
Ｆ0930-33-5572
T093-482-3531
F093-482-3532
T093-922-5596
F093-952-2713
T0930-25-7354
F0930-28-9966
T0930-55-2622
F0930-55-2623
T0930-55-6708
F0930-55-6709
T0979-82-2676
F0979-82-9319
T093-435-2111
F093-435-2112

NPO法人　夢ニティー・ハート T093-434-5110
児童発達支援事業所　ペンギン教室 F093-434-5154

803-0862 北九州市小倉北区今町2丁目1番2号　1階
T093-776-6074
F093-776-6074

障害者相談支援

機能訓練 800-0314 苅田町幸町6-91（パンジープラザ内）

生活サポート
有限会社　苅田医会
苅田医会在宅介護センター

800-0353 苅田町尾倉4丁目1-7（福祉会館内）

株式会社cotton
こどもcotton

824-0004 行橋市大字金屋585-34

社会福祉法人　恵光園
ガーデンハウスまぐら

828-0061 豊前市大字荒堀37番地27

株式会社　一木
せかんど

824-0036 行橋市南泉１丁目21-12

ベストライフ株式会社
ひばりキッズジュニア行橋　こうめ

824-0036 行橋市南泉7丁目29番3

802-0803 北九州市小倉南区春ヶ丘10-4

社会福祉法人　青空福祉会
こすもす園・京都

824-0112 みやこ町上原1011-4

OZ株式会社
OZデイかんだ

800-0351 苅田町京町2丁目4-2

824-0001 行橋市行事7丁目25-3

日中一時支援

社会福祉法人　光信会
あんだんて

824-0076 行橋市大字下崎1207番地

NPO法人　くらしサポートこらぼ
くらしサポートこらぼ

800-0353 苅田町大字尾倉3425-3（第2福田ビル5号）

社会福祉法人　北九州市福祉事業団
北九州市立総合療育センター

地域活動支援センター
(Ⅲ型）

NPO法人　美夜古の会
地域活動支援センター 美夜古

824-0048 行橋市大字宝山600-4
T/F
  0930-22-1029

訪問入浴サービス

麻生介護サービス　株式会社
アップルハート京築訪問入浴センター

824-0026 行橋市大字道場寺1620-1　1階

医療法人　矢津内科消化器科クリニック
ひと息の村　訪問入浴サービス

合同会社　この花みのりの里
木花（このは）

805-0035 北九州市八幡東区山路2丁目8番15号
T093-654-2611
F093-654-2612

合同会社　アライブ
ホームヘルプひまわり

移動支援
（車両移動サービス）

NPO法人 よろこびネット 800-0314 苅田町幸町6-91（パンジープラザ内）
T/F
  093-435-2211

北九州市小倉南区下城野２丁目6-4

有限会社　介護ショップ鶴松
介護サービス よりそい

800-0351 苅田町京町１－１１－７　高島ビル２階

mely福祉株式会社
melyのおでかけ

802-0832 北九州市小倉南区下石田2丁目10番30号

802-0804

T093-383-7791
F093-383-7792

障害児相談支援
NPO法人　夢ニティー・ハート
障害児相談支援事業所　ぺんぎん教室

800-0314 苅田町幸町6-91（パンジープラザ内）

移動支援
（個別移動サービス）

社会福祉法人　北九州市手をつなぐ育成会
ヘルパーステーション ぱすてる東部

802-0803 北九州市小倉南区春ヶ丘10-5

株式会社　ZUTTO
ヘルパーステーションずっと

苅田町　地域生活支援事業実施事業所 (※変更がある場合がありますので、事前に事業所にご確認ください。)

社会福祉法人　みぎわ会
相談支援センター　アイシル

824-0036 行橋市南泉4丁目11-4

社会福祉法人　苅田町社会福祉協議会
苅田町社協障害者相談支援センター　そら

800-0314 苅田町幸町6-91（パンジープラザ内）

有限会社　苅田医会
苅田医会在宅介護センター

800-0353 苅田町尾倉4丁目1-7（福祉会館内）

社会医療法人　陽明会
つくし訪問介護ステーション おばせ

800-0353 苅田町大字尾倉3843-7

福岡県高齢者福祉生活協同組合
ヘルパーステーション こだま

824-0036 行橋市南泉1丁目35-1

有限会社　サイトウ
ヘルパーサービス 西頭

800-0353 苅田町大字尾倉4385番地

社会福祉法人　豊津福祉会
錦陵の苑

824-0114 みやこ町節丸930番地

社会福祉法人 光和苑
苅田学園

800-0337 苅田町大字稲光1248-1

社会福祉法人　北九州市手をつなぐ育成会
北九州ひまわりの里

800-0102 北九州市門司区大字猿喰1462-27


