## 苅田町 地域生活支援事業実施事業所(※変更がある場合がありますので、事前に事業所にご確認ください。)

	法人名/事業所(者)名	₹	事業所(者)所在地	事業所(者)電話番号
障害者相談支援	社会福祉法人 みぎわ会 相談支援センター アイシル	824-0036	行橋市南泉4丁目11-4	T0930-55-2183 F0930-55-2983
	社会福祉法人 苅田町社会福祉協議会 苅田町社協障害者相談支援センター そら	800-0314	苅田町幸町6-91(パンジープラザ内)	T093-434-3641 F093-434-4343
障害児相談支援	NPO法人 夢ニティー・ハート 障害児相談支援事業所 ぺんぎん教室	800-0314	苅田町幸町6-91(パンジープラザ内)	T093-434-5110 F093-434-5154
移動支援(個別移動サービス)	有限会社 苅田医会 苅田医会在宅介護センター	800-0353	苅田町尾倉4丁目1-7(福祉会館内)	T093-435-2111 F093-435-2112
	社会医療法人 陽明会 つくし訪問介護ステーション おばせ	800-0353	苅田町大字尾倉3843-7	T093-435-2512 F093-435-2518
	福岡県高齢者福祉生活協同組合 ヘルパーステーション こだま	824-0036	行橋市南泉1丁目35-1	T0930-26-5572 F0930-26-5575
	有限会社 サイトウ ヘルパーサービス 西頭	800-0353	苅田町大字尾倉4385番地	T093-434-6008 F093-434-6009
	社会福祉法人 北九州市手をつなぐ育成会 ヘルパーステーション ぱすてる東部	802-0803	北九州市小倉南区春ヶ丘10-5	T093-932-7123 F093-932-7050
	株式会社 ZUTTO ヘルパーステーションずっと	802-0804	北九州市小倉南区下城野2丁目6-4	T093-967-0717 F093-967-0718
	有限会社 介護ショップ鶴松 介護サービス よりそい	800-0351	苅田町京町1-11-7 高島ビル2階	T093-436-5866 F093-436-5869
	mely福祉株式会社 melyのおでかけ	802-0832	北九州市小倉南区下石田2丁目10番30号	T093-383-7791 F093-383-7792
	合同会社 アライブ ホームヘルプひまわり	803-0862	北九州市小倉北区今町2丁目1番2号 1階	T093-776-6074 F093-776-6074
	合同会社 この花みのりの里 木花(このは)	805-0035	北九州市八幡東区山路2丁目8番15号	T093-654-2611 F093-654-2612
移動支援 (車両移動サービス)	NPO法人 よろこびネット	800-0314	苅田町幸町6-91(パンジープラザ内)	T/F 093-435-2211
地域活動支援センター (II型)	NPO法人 よろこびネット 地域活動支援センター よろこびネット	800-0314	苅田町幸町6-91(パンジープラザ内)	T/F 093-435-2211
地域活動支援センター (Ⅲ型)	NPO法人 美夜古の会 地域活動支援センター 美夜古	824-0048	行橋市大字宝山600-4	T/F 0930-22-1029
訪問入浴サービス	麻生介護サービス 株式会社 アップルハート京築訪問入浴センター	824-0026	行橋市大字道場寺1620-1 1階	T0930-26-3782 F0930-26-3783
	医療法人 矢津内科消化器科クリニック ひと息の村 訪問入浴サービス	824-0001	行橋市行事7丁目25-3	T0930-22-7727 F0930-22-6696
日中一時支援	社会福祉法人 光和苑 苅田学園	800-0337	苅田町大字稲光1248-1	T0930-23-8346 F0930-24-8333
	社会福祉法人 北九州市手をつなぐ育成会 北九州ひまわりの里	800-0102		T093-481-4488 F093-481-4499
	社会福祉法人 豊津福祉会 錦陵の苑	824-0114	<b>■</b> <i>6</i> <b>3</b> (3), <b>MIBIDALOLSU</b> (4)	T0930-33-2940 F0930-33-2947
	社会福祉法人 光信会 あんだんて	824-0076	行橋市大字下崎1207番地	T0930-26-3294 F0930-26-3295
	NPO法人 くらしサポートこらぼ くらしサポートこらぼ	800-0353	苅田町大字尾倉3425-3(第2福田ビル5号)	T093-953-9564 F093-953-9583
	社会福祉法人 青空福祉会 こすもす園・京都	824-0112	みやこ町上原1011-4	T0930-33-5571 F0930-33-5572
	OZ株式会社 OZデイかんだ	800-0351	苅田町京町2丁目4-2	T093-482-3531 F093-482-3532
	社会福祉法人 北九州市福祉事業団 北九州市立総合療育センター	802-0803	北九州市小倉南区春ヶ丘10-4	T093-922-5596 F093-952-2713
	株式会社 一木 せかんど	824-0036	行橋市南泉1丁目21-12	T0930-25-7354 F0930-28-9966
	ベストライフ株式会社 ひばりキッズシュニア行橋 こうめ	824-0036	行橋市南泉7丁目29番3	T0930-55-2622 F0930-55-2623
	株式会社cotton こどもcotton	824-0004	行橋市大字金屋585-34	T0930-55-6708 F0930-55-6709
	社会福祉法人・恵光園 ガーデンハウスまぐら	828-0061	豊前市大字荒堀37番地27	T0979-82-2676 F0979-82-9319
生活サポート	有限会社が田医会が田医会在宅介護センター	800-0353	苅田町尾倉4丁目1-7(福祉会館内)	T093-435-2111 F093-435-2112
機能訓練	NPO法人 夢ニティー・ハート 児童発達支援事業所 ペンギン教室	800-0314	苅田町幸町6-91(パンジープラザ内)	T093-434-5110 F093-434-5154